2025年 1月 6日

各 位

会 社 名 スカイマーク株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 本橋 学

 （コード番号：９２０４ 東証グロース）

問合せ先 執行役員・ＩＲ室長 田上 馨

 （TEL．０３－６８５３－７２２２）

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社は、本日、主要株主である UDSエアライン投資事業有限責任組合より、保有する当社の普通株式の一部

を、双日株式会社に対して立会外取引の方法により譲渡する予定である旨の連絡を受けました。本譲渡により

主要株主の異動が生じる見込みであります。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 UDSエアライン投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目 9番 6号

（３） 代表者の役職・氏名

UDSエアライン投資事業有限責任組合

無限責任組合員

有限会社 DBJコーポレート・メザニ

ン・パートナーズ

取締役 森 正則

UDSエアライン投資事業有限責任組合

無限責任組合員

株式会社日本政策投資銀行

代表取締役社長 地下 誠二

（４） 事 業 内 容 投資事業組合の管理等 金融保険業

（５） 資 本 金 3百万円 1,000,424百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年９月 30日現在）

63,552個

（6,355,224株）
10.79％ 第３位

異  動  後
33,453個

（3,345,324株）
5.68％ 第４位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,407,200株

2024年９月 30日現在の発行済株式総数 60,329,400株

４．異動予定年月日

2025年１月 14日または 2025年１月 21日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以 上